
 

Institut klinické a experimentální medicíny

Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4 - Krč

IČO: 00023001

DIČ: cz00023001

Zastoupená:—, ředitelem

Bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu: 42334041/0710

(dále jen „objednatel“)

a

3KINO, z.s.

Se sídlem Pertoldova 3329/27, 14300 Praha

IČ: 03909859

DIČ: cz03909859

Zastoupen:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 3899195339/0800

(dále jen ,,autor“ nebo ,,zhotovitel“)

uzavírají tuto

SMLOUVU

o vytvoření audiovizuálního díla a 0 postoupení licence

čl. 1

Předmět smlouvy

1) Předmětem smlouvy je realizace vrámci programu Ministerstva zdravotnictví ČR

„Rozvojové projekty zdravotní péče“ pro rok 2018 na základě rozhodnutí o přidělení

neinvestičních finančních prostředků ze státního rozpočtu ČR pro rok 2018

č. OZS/40/4142/2018 pro projekt s názvem - „Posílení informovanosti laické i odbomé

veřejnosti o orgánových transplantacích“ ve smyslu vytvoření a provedení kompletní

výroby 5 samostatných audiovizuálních děl (dále jen „AVD“), výroby 5 promovideí ke

každému AVD, a to včetně propagace každého samostatného AVD (společně dále také

jako „dílo“).

čl. 2

Závazky smluvních stran

1) Autor se zavazuje, že zajistí kompletní vytvoření AVD vč. kompletní výbavy,

tj. uměleckého ztvárnění, scénáře, rozhovoru s pacienty a odborniky a kompletni

postprodukce AVD, včetně distribuce v souladu s Přílohou č. 1 Popis projektu.

2) Autor vytvoří a zajistí komplexní výrobu AVD v souladu se zadáním objednatele na téma

Posílení infarmovanosti laické i odborné veřejnosti o orgánových transplantacích.

Objednateli předloží návrh ztvárnění AVD, který bude odsouhlasen objednatelem.

3) Autor sdělí objednateli předpokládané termíny natáčení v IKEM, a to vždy minimálně tři

pracovní dny před plánovaným natáčením.

 



4)

5)

6)

7)

8)

9)

Autor se zavazuje předat AVD objednateli ke kontrole a odsouhlasení ještě před

kompletním dokončením AVD. Autor zajistí veškerá povolení/souhlasy s natáčením od

všech aktérů AVD. Bez dodání veškerých souhlasů bude AVD považováno za neúplné.

Autorje povinen pro tyto účely použít formulář F203 IKEM Souhlas pacienta s mediálním

použitím jeho osobních a citlivých údajů.

Autor se zavazuje předat hotové AVD tak, aby mohlo být bez obtíží použito objednatelem.

Dále se zavazuje, že dodá AVD podle této Smlouvy ve stavu schopném k umístění

a reprodukci bez dalších úprav pro případnou publikaci. AVD bude po odborné i vizuální

stránce bez závad a nebude mít žádných nedostatků, které by mohly způsobit, že by AVD

nemohlo být publikováno, případně že by AVD mohlo být publikováno s dalšími

výraznými úpravami. Kompletně dokončené AVD dodá Autor ve dvou kopiích na nosiči

DVD ve formátu MP4 a na externím disku v plné kvalitě.

Autor odpovídá za případně i neúmyslné porušení cizích autorských práv, za škodu

způsobenou objednateli nekvalitním zpracováním AVD či jinými okolnostmi.

Termín předání autorem kompletně vyrobených všech 5 AVD objednateli si smluvní strany

dohodly nejpozději do 30. 9. 2018.

Objednatel zajistí vhodné lokace pro natáčení, rekvizity, podklady pro animaci, odborníky

z lékařského prostředí a odborný dozor.

Objednatel se zavazuje dodat na natáčení dle potřeb autora, odborníka, který bude

kompetentní schvalovat odborné výrazy a předepsané formulace po odborné medicínské

stránce.

10) Objednatel provede kontrolu AVD a kontrolu všech požadovaných souhlasů. Pověřenou

1)

2)

3)

4)

osobouje_z Oddělení PR a marketingu.

čl. 3

Poskytnutí a postoupení licence—licenční ujednání

Autor se zavazuje, že vsouvislosti s výrobou dila uzavře smlouw (resp. zajistí jejich

uzavřeni) se všemi nositeli práva autorského, resp. práv souvisejících s právem autorským,

jestliže předmět těchto práv bude zařazen do díla, a to tak, že těmito smlouvami získá

oprávnění k zařazení příslušného předmětu práv (autorského díla, uměleckého výkonu,

zvukového resp. zvukově obrazového záznamu) do díla a k užití v rámci díla, a to vcelku

nebo jejich libovolné části, v jejich původní, zpracované nebo jinak změněné podobě a

způsoby účelu či množstvím užití, přičemž autor bude podle takových smluv mít právo,

nikoli však povinnost poskytnutá oprávnění využít.

Smluvní strany se dohodly, že licence nabyté autorem postupuje autor objednateli dnem

předání AVD objednateli. Ke stejnému dni poskytuje autor vrámci veškerých svých

autorských práv k dílu objednateli výhradní licenci k užití a šíření díla s omezením pouze

na území České republiky. Autorská práva pro další země je nutné sjednat dodatkem

k této smlouvě.

V případě převzetí AVD Objednatelem se Autor zdrží jakékoliv dispozice s tímto AVD.

Publikace Díla je v dikci Objednatele.

 



 

1)

2)

1)

2)

3)

4)

5)

6)

Distribuce AVD

Zveřejnění videí proběhne V období říjen — prosinec 2018. Podrobný popis tohoto

zveřejnění je uveden v Příloze č. 3 této Sm10uvy.

Videa budou dostupná na webu www.ikem.cz, na který budou odkazovat upoutávky.

čl. 5

Cena plnění

Objednatel se zavazuje uhradit autorovi za řádně provedené vytvoření a výrobu AVD

v rozsahu podle čl. 2 odst. 1, poskytnutí licence a za postoupení práv k jeho užití a šíření

na objednatele a udělení oprávnění v rozsahu podle čl. 3 a distribuci podle č. 4 celkovou

dohodnutou cenu (autorskou odměnu) v celkové konečné výši 429.000,- Kč (slovy

čtyřistadvacetdevět tisíc korun českých), která bude uhrazena na základě jednotlivých

faktur dle následující tabulky:

 

 

 

 

   
 

  

Název Hodnota á kus . Počet kusů Celková částka

_ A_VD 51 500 Kč 5 257 500 Kč

_promovideo 18 300 Kč 5 91 500 Kč

propagace jednotlivého

AVD 16 000 Kč 5 80 000 Kč

Cena celkem 429 000 Kč
 

Cena zahrnuje veškeré náklady vynaložené autorem na vytvoření a výrobu AVD

i distribuci, jakož i veškeré další neočekávané náklady autora na vytvoření AVD. Cena již

obsahuje DPH.

Zhotoviteli vzniká právo na vystavení konečné faktury po řádném provedení a předání

každého jednotlivého AVD, promovidea a každé jednotlivé propagace. AVD je

provedeno, je-li dokončeno, předáno a jsou-li zpět předány veškeré podklady poskytnuté

objednatelem zhotoviteli k plnění této Smlouvy, a to na základě oboustranně

odsouhlaseného předávacího protokolu, který bude přílohou vystavené faktury.

Objednatel nebude poskytovat žádné zálohy na provedení díla. Konečné faktury budou

obsahovat položkové ocenění pro daňový základ.

Platba se uskuteční bezhotovostním převodem na účet zhotovitele na základě daňového

dokladu (faktury) vystaveného Zhotovitelem se splatností 60 kalendářních dnů ode dne

jeho doručení objednateli.

Objednatel provede kontrolu, zda zhotovitel je či není evidován jako nespolehlivý plátce

DPH ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH (č. 235/2004 Sb., v platném znění), a že

číslo bankovního účtu zhotovitele uvedené na daňovém dokladu je jako povinně

registrovaný údaj zveřejněno správcem daně podle § 96 zákona o DPH. V případě, že ke

dni uskutečnění zdanitelného plnění bude v příslušném systému správce daně zhotovitel

uveden jako nespolehlivý plátce, nebo číslo bankovního účtu není zveřejněno dle

předchozí věty, je objednatel oprávněn provést úhradu daňového dokladu do výše bez

DPH.

Částka rovnající se DPH bude objednatelem přímo poukázána na účet správce daně podle

§ 109a zákona o DPH.

Faktury zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu c. 563/1991 Sb.,

o účetnictví a zákonu č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty vše v platném znění a musí

obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb.

V opačném případě se lhůta splatnosti přerušuje a počíná běžet dnem doručení opravené

3



7)

8)

9)

1)

2)

3)

4)

a bezchybné faktury objednateli. Zhotovitel je povinen doručit bezchybnou fakturu tak,

aby mohl objednatel uhradit dohodnutou cenu nejpozději do 31. 12. 2018 vsouladu

s požadavky programu pro realizaci výše uvedeného projektu.

Zhotovitel se zavazuje, že uvede na daňovém dokladu označení peněžního ústavu a číslo

bankovního účtu, který je zveřejněn správcem daně a ve prospěch kterého má být

provedena platba. Pokud tak neučiní nebo pokud při provádění úhrady již uvedený účet

nebude uveden v registru zveřejňovaném správcem daně, strpí, bez uplatnění jakýchkoliv

finančních sankcí, odvedení daně objednatelem a úhradu závazku jen ve výši bez DPH,

případně je povinen nahradit objednateli škodu, která by mu z tohoto důvodu, nebo

z důvodu úhrady na nezveřejněný účet vznikla.

Zhotovitel odpovídá za posouzení plnění zhlediska § 92a a návazně za vystavení

daňového dokladu (faktury) s náležitostmi podle § 29 zák. 235/2004 Sb. Zhotovitel je

povinen nahradit objednateli škodu, která vznikne v důsledku nedodržení podmínek těchto

ustanovení zhotovitelem.

Postoupení peněžitých pohledávek zhotovitele za objednatelem, vzniklých v souvislosti

stouto Smlouvou, třetí osobě je nepřípustné bez předchozího písemného souhlasu

objednatele

čl. 6

Další ujednání

Smluvní strany se zavazují během plnění této smlouvy i po ukončení platnosti a účinnosti

této smlouvy zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví jedna od

druhé v souvislosti s plněním AVD s výjimkou zákonem stanovené povinnosti. V případě

porušení této mlčenlivosti je druhá smluvní strana oprávněna požadovat nárok na náhradu

vzniklé újmy z takového porušení mlčenlivosti.

Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v následujících případech:

a. pokud je zhotovitel v prodlení s plněním dle této Smlouvy o více jak třicet (30) dnů,

přičemž objednatel na toto prodlení zhotovitele písemně upozornil aposkytl mu

dodatečnou lhůtu k plnění v délce nejméně třiceti (30) dnů ode dne doručení tohoto

písemného upozornění a zhotovitel danou povinnost nesplnil ani V poskytnuté

dodatečné lhůtě;

b. pokud bude na majetek zhotovitele prohlášen konkurz či řízení o prohlášení konkurzu

bude zastaveno pro nedostatek majetku zhotovitele.

Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v následujících případech:

a. pokud je objednatel v prodlení s plněním dle této Smlouvy o více jak třicet (30) dnů,

přičemž zhotovitel na toto prodlení objednatele písemně upozornil a poskytl mu

dodatečnou lhůtu k plnění v délce nejméně třiceti (30) dnů ode dne doručení tohoto

písemného upozornění a objednatel danou povinnost nesplnil ani v poskytnuté

dodatečné lhůtě;

b. pokud bude na majetek objednatele prohlášen konkurz či řízení o prohlášení konkurzu

bude zastaveno pro nedostatek majetku objednatele.

Odstoupení od této Smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé smluvní straně.

Následky odstoupení nastávají doručením.



 

Závěrečná ustanovení

1) Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu smlouvy oprávněnými

zástupci obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření, jde-li

o smlouvu podléhající zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., pak teprve

dnem uveřejnění v Registru smluv.

2) Smluvní strany vylučují aplikaci §1726, §1728, §1729, §1751 a § 2050 zákona č. 89/2012

Sb., občanského zákoníku v platném znění.

3) Smluvní strany se dohodly, že závazkový vztah upravený touto smlouvou a právní vztahy

ve smlouvě výslovně neupravené a z ní vyplývající se řídí zákonem č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, vplatném znění a zákonem č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o

právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon),

ve znění pozdějších předpisů.

4) Yeškeré případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny u místně příslušných soudů

Ceské republiky.

5) Veškeré změny smlouvy lze provést pouze formou písemných dodatků odsouhlasených

oběma smluvními stranami.

6) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž

objednatel i autor obdrží každý jedno vyhotovení.

7) Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a že tuto smlouvu uzavřely

na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připoj ují své podpisy.

8) Nedílnou součástí této Smlouvy jsou níže uvedené přílohy.

Přílohy:

Příloha č. l Popis projektu

Příloha č. 2 Rozhodnutí č. OZS/40/4l42/2018

Příloha č. 3 Podrobný popis zveřejnění videí

Příloha č. 4 Formulář F203 IKEM Souhlas pacienta s mediálním použitím jeho osobních a

citlivých údajů

2 1. 09. 2018

V Praze dne ............................. V Praze dne .............................

 

ředitel IKEM, objednatel 3KINO, z.s.



Příloha č. 1 Popis projektu

Dotační program: „Rozvojové projekty zdravotní péče pro rok 2018“

Priorita č. 3. Podpora dárcovství orgánů a dárcovských konzultantů

Posílení informovanosti laické i odborné veřeinosti o orgánových

transplantacích

Žadatel o dotaci:

Institut klinické a experimentální medicíny, zastoupený ředitelem_

Řešitel:

Popis projektu:

Transplantační medicína je mladý progresivní lékařský obor, který se v průběhu půlstoletí

vypracoval zexperimentální úrovně na zlatý standart léčby řady orgánových dysfunkcí.

S ohledem na rychlost vývoje tohoto oboru a s tím související změny v přístupu k léčbě

jednotlivých onemocnění je soustavná erudovaná osvěta v této oblasti stále potřebná u laické

i širší odborné veřejnosti.

Institut klinické a experimentální medicíny je největším centrem v České republice co do počtu

transplantací ledvin, jater a srdce a jediným českým centrem provádějícím transplantace

slinivky břišní, Langerhansových ostrůvků, střeva a dělohy. Jako takové může prostřednictvím

tohoto projektu zprostředkovat veřejnosti komplexní pohled na danou problematiku a zlepšit

tak i přístup k novým léčebným metodám.

Cílem projektu je zvýšení povědomí odborné a laické veřejnosti o orgánových transplantacích.

Za tímto účelem bude realizována kampaň, která bude spočívat v tvorbě televizních spotů

orientovaných na současný stav, možnosti a trendy transplantační medicíny. Snahou bude

vystihnout základní problematiku jednotlivých orgánových transplantací s ohledem na

indikace, přípravu k transplantaci, vlastní operační výkon a kvalitu života po transplantaci.

Komentáře odborníků na jednotlivé typy orgánových transplantací budou doplněny o konkrétní

zkušenosti pacientů.



Příloha č. 1 Popis projektu _\

Projekt bude realizován vytvořením vídeo spotu, které budou tvořit souvislý seriál.

Celý seriál v rozsahu 5 kapitol (celkem 5 dílů seriálu) 0 délce cca 2 — 5 minut.

Jednotlivé díly budou laděny výukově tak, aby byly srozumitelné pro širší veřejnost.

Forma jednotlivých dílů bude vzdáleně připomínat TV kanál youtubera. Chceme

rychlou, srozumitelnou a záživnou formou vzdělat širší veřejnost.

Klademe velký důraz na přesnost informací ve správném kontextu. Proto bude hlavní \

postavou celého seriálu odborník — transplantolog IKEM.

Transplantolog sdělí základní informaci, následovat budou otázky redaktora.

Nahlédneme na problematiku i z pohledu pacienta. Tam, kde to téma umožňuje,

budeme hovořit s pacienty.

Všechny díly bude spojovat jednotná forma a grafika.

Pro všechny díly bude hlavní postavou trasplantolog.

Informace budeme předkládat srozumitelnou formou i pro laickou veřejnost.

Seriál je cílen na širší rodinu pacienta.

Distribuce natočených spotů x” design základního webu

Seriál budeme distribuovat tak, aby se dostal mezi širokou veřejnost.

Využity budou sociální sítě, zejména Facebook, Instagram, Youtube a servery typu

Seznam.cz, Novinky.cz, Aktualne.cz a dalších.

Počítáme také 5 distribucí prostřednictvím vysílání v televizích umístěných v čekárnách

nemocnic.

Všechna vytvořená videa budou dostupná na jednom základním webu, jehož tvorba

bude součástí projektu. Tam budou jednotlivá videa řazena tematicky. Vyhledávat je

bude možné i podle základních hesel.

Z každého dílu bude vyroben spot cca 30 - 40 sec., který budeme následně umisťovat

formou placené reklamy na sociální sítě a servery výše zmíněné.

Velký důraz klademe na jednoduché a přehledné vyhledávání informací. Proto bude

grafika webu zpracována intuitivně „user friendly“.

Schéma jednotlivých kapitol

1. Transplantace obecně

Seznámení s výhodami transplantací, jejich vývojem a trendy

2. Transplantace ledviny

Transplantace ledviny obecně, transplantace ledviny od zemřelého dárce, transplantace

ledviny od žijícího dárce

Darování ledviny k transplantaci

Transplantace ledviny u dětí



Příloha č. 1 Popis projektu

3. Transplantace jater

Transplantace jater obecně — indikace, transplantace jater spolu s dalším orgánem

(ledvina, srdce)

Transplantace jater od zemřelého dárce, transplantace celými játry, transplantace části

jater

,..,

Transplantace jater u dětí

4. Transplantace tenkého střeva

Transplantace tenkého střeva

ov r

5. Transplantace slinivky břlsn

v

Transplantace slinivky břišní obecně, Transplantace slinivky břišní spolu s ledvinou,

Transplantace Langerhansových ostrůvků

Casový harmonoggam

Výběr dodavatele (březen _ duben)

IKEM, jako státní příspěvková organizace přímo řízená MZ, hospodaří ve smyslu

zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních

vztazích, ve znění pozdějších předpisů s majetkem České republiky. Z této pozice je

jako veřejný zadavatel povinen vlastním jménem zadávat veřejné zakázky v souladu

s ustanovením uvedeného zákona. Tyto postupy budou při výběru vhodného dodavatele

dodrženy.

Příprava realizace 1-2 měsíce (duben)

Tvorba videí 5 měsíců (květen — září)

Zveřejnění videí a spotů 3 měsíce (říjen — prosinec)

Videa budou dostupná na základním webu. Dále počítáme 5 distribucí upoutávek ve

formě placené reklamy (viz výše). Reklamní prostor rozdělíme na období cca tří měsíců.

V průběhu tříměsíční kampaně předpokládáme různou intenzitu vysílání spotů,

konkrétně předpokládáme toto rozložení: 1. měsíc 50 %, 2. měsíc 35 %, 3. měsíc 15 %.

Očekáváme, že se nám podaří téma mediálně zvednout i pomocí tiskové konference

a distribucí seriálu mezi novináře.



 

Příloha č. 1 Popis projektu

Předpokládaná struktura rozpočtu

 

' původně

 

Příprava projektu 14 000 Kč—

výběr techniky, výběr štábu, lokace, !

výběr webdesignéra, výběr pacientů

 

Realizace 335 000 Kč

výroba pěti dílů seriálu: výroba scénáře, natáčení, střih,

animace, produkce a postprodukce, honoráře účastníků,

výroba základního webu

 

Distribuce » 80 000 Kč

výroba reklamních videí pro distribuci (30 sec),

registrace nebo nákup domén, smlouvy na online

distribuci, nákup reklamního prostoru

 

Celkem ' 429 000 k?   
 

Nedostatečná informovanost je jedním z problémů celého systému poskytování zdravotní péče.

Právě V transplantační medicíně považujeme informovanost laické i odborné veřejnosti za

zásadní ve vztahu k včasné a správné indikaci pacienta. Očekávaným přínosem projektu je

zvýšení počtu referovaných pacientů k transplantacím, které budou v rámci projektu

zveřejněny.

Kritérium hodnocení projektu:

o počet zhlédnutí,

. počet návštěv stránek, kde budou umístěná celá videa a měření počtu zhlédnutí

Efektivitu vynaložených finančních prostředků nelze přesně určit. Bude možné měřit porovnání

počtu zhlédnutí vs. nárůst počtu referovaných pacientů v IKEM, nikoliv celkový přínos

kampaně na počet transplantací v ČR. Kampaň sice bude mířená v rámci IKEM, avšak přínos

v podobě referovaného pacienta může, v rámci spádových oblastí, připadnout i na ostatní

transplantační centra v ČR, které provádí transplantaci orgánů.



Příloha č. 2 Rozhodnutí č. OZS/40/4142/2018

  
MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

128 01 Praha 2, Palackého nám. 4

poštovní přihrádka c. 81

vydava podle § 14 zákona č 218/2000 Sb„ o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících

zákonů (rozpočtová pravidla) v platném znění

Rozhodnutí &. OZS/4OI414212018

o poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku ze státního rozpočtu ČR na rok 2018 přímo řízeným

organizaclm MZ CR

 

 

 

 

 

 

 

      
 

Příjemce

Název/Jméno Institut klinické a experimentální medicíny

Právní forma Přímo řízena organizace MZ

Kč 00023001 jkraj [HI m Praha

Ulice. č popisné/orientační Vídeňská 1958/9

Obec Praha 4 - Krč 140 21

Telefon

 

Statutární orgán

(jméno, příjmení, titul, funkce)
 

 

  
 

 

 

 

Bankovní spojení 42334041/0710 ČNB

Zřizovatel

Nazev Ministerstvo zdravotnictví

Bankovní spojení 252 8001/0710 ČNB
 

 

Dotace bude poskytnuta převodem na účet příjemce.

 

Název programu
 

Rozvojové projekty zdravotní péče

 

Účelové určení dotace
 

Realizace činností, které jsou v souladu s předloženým projektem
 

Název projektu
 

Posílení informovanosti laické i odborné veřejnosti o orgánových transplantacích

 

 

 

identíňkační Čislo projektu 40/18/RPZP C 1. ] 8176/2018/023

Řešitel/ka

Cíl projektu

 

 

Rozšíření povědomí o možnostech, které přínáší transplantace nítrobňšních orgánů u laické i odbomé veřejností

Snahou bude vystihnout základní problematiku jednotlivých orgánových transplantací s ohledem na indikace přípravu

k transplantací. vlastní operacni výkon a kvalitu života po transplantaci

 

 

 

 

 

 

Projekt byl schválen k realizaci v délce trvání | 1 rok

Realizace projektu bude ukončena nejpozději k datu j 31 122018

Platební kalendář [Viz bod 2 a bod 3 v priloze Rozhodnutí

Rozpočet

Celkový rozpočet projektu Přidělená dotace na projekt

Celkem v Kč 429000 Kč 300000 Kč    
 



Příloha č. 2 Rozhodnutí č. OZS/40/4142/2018

 

Struktura přidělené dotace v Kč

 

 

 

 

 

Provozní náklady 300 000 Kč

Materiálové náklady 0 Kč

Nemateriálove náklady:/há ostatn! náklady 300 000 Kč

Jiné náklady 0 Kč

Osobní náklady 0 Kč 
 

Podíl přidělených finančních prostředků ze státního rozpočtu na financování projektu nesmí překročit

70% podil dotace ke krytí skutečně vynaložených celkových nákladů projektu. Pokud je projekt

financován dotacemi í z dalších státních zdrojů, nesmí překročit 70% podil v souhrnu všech těchto dotací

ke krytí skutečně vynaložených celkových nákladů projektu.

 

 

 Dotace celkem 300 000,00 Kč  
 

Rozhodnutí vyhotovíla A„ Freibergová dne: 4 4 2018

 

 
* _ One: 4-dubna2018

vedouci oddělení dotačních programů |

; ředitelka odboru zdravotních služeb

 

4. dubna 2016
    

l ;  
 

 
. Podmínky přidělení a vypořádání dotace a další povmnosti příjemce jsou uvedeny vpříloze .Povinnosti příjemce

finančních prostředků, podmínky pro použití finančních prostředků. vyúčtování poskytnutých finančních

prostředků a vypořádání se státním rozpočtem" k tomuto Rozhodnutí, která je jeho nedílnou součástí.

. Příjemce finančních prostředků je povinen ověřit správnost identifikačních údajů vtomto Rozhodnutí po jeho

obdržení a neprodleně požádat o opravu chybných udajů

. Statutární orgán příjemce zajistí, aby s tímto Rozhodnutím a jeho Přílohou byl/a seznámen/a i řešitel/ka projektu.  
 

 



Příloha č. 2 Rozhodnutí č. OZS/40/4142/2018

Příloha k Rozhodnuti () OZS/40/4142/2018

 

Povinnosti příjemce finančních prostředků, podmínky pro použití finančních prostředků,

vyúčtování poskytnutých finančních prostředků a vypořádání se státním rozpočtem

Rozhodnuti je vydáváno podle § 14 zákona č 2'l8/2000 Sb , o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících

zákonu ve znění pozdějších předpisů (dále jen „rozpočtová pravidla'), v souladu s usnesením vlády č 92/2010 ve znění

usnesení vlády ze dne 19 6 20l3 (: 479 a usnesení vlády ze dne 6 8 2014 č 657 o Zásadách vlády pro poskytování dotací

ze státního rozpočtu CR nestátním neziskovým organizacím ůstředními orgány státní správy, usnesením vlády o Hlavních

oblastech státní dotační politiky vůči nestátním neziskovým organizacím pro rok 2018 a Metodiky pro přidělování

neinvestičních finančních prostředků v ramci dotačního programu Rozvojové projekty zdravotní péče pro rok 2018 (dále jen

„Metodika'l

1) Ministerstvo zdravotnictví (dále jen MZ) poskytne dotaCI ze státního rozpočtu na činnosti. které jsou specifikovány

v projektech předložených MZ příjemcem finančních prostředků, podle rozpisu na str 2 Rozhodnutí a dalšího členění

položek tak. jak je příjemce finančních prostředku uvedl v Žádosti o poskytnutí finančních prostředků ze státního rozpočtu pro

rok 2018 Finanční prostředky můžou být použity pouze a výhradně k ůčelovemu financování nezbytných nákladů projektu

Příjemce nesmi přidělené finanční prostředky použít pro jiné účely než uvedené v Metodice K jakýmkoliv změnám

v projektu, tj obsahu či čerpání jednotlivých položek. je nezbytný předchozí písemný souhlas poskytovatele Vypracovaný

a podpořený projekt (tj žádost) je nedílnou součástí Rozhodnutí o poskytnutí hnánčnich prostředků ze státního rozpočtu.

2) Finanční prostředky bude MZ uvolňovat v souladu stimto Rozhodnutím Vpřípadě. že vláda rozhodne o vázání

rozpočtových prostředků. může MZ snížit Rozhodnutím stanovenou částku

3) Finanční prostředky poskytované z rozpočtu kapitoly MZ budou uvolňovány v roce jednorázově Částka bude vyplacena

nejpozději do 30 dnů po vydání tohoto Rozhodnuti

4) Poskytovatel je oprávněn průběžně ověřovat efektivnost a správnost použití poskytnutých prostředků, včetně kvality

poskytnutých služeb

5) V případě, že jsou finanční prostředky poskytnuty na ediční činnost ČI na audíowzuální tvorbu. musi příjemce v tiskovině

nebo audiovizuálním díle výrazným a zřetelným způsobem uvést že materiál vznikl za podpory MZ Současně je příjemce

povinen zaslat 1 ks dila Odboru zdravotních služeb MZ

6) Vpřipadě, že jsou financni prostředky poskytnuty na konferenck seminář nebo přednášku. musí příjemce na akci

i v doprovodných materiálech zřetelným způsobem uvést. že se pořádá za podpory MZ. Dále je příjemce povinen vést

přehled konaných akcí s počtem 3 jmény účastníků. který na vyžádání předloží pracovníkům M2.

7) Příjemce je povinen: a) nepřekročit 70% podíl dotace ke krytí skutečně vynaložených celkových nákladů projektu

b) pokud je projekt ňnancován dotacemi i z dalšich státních zdrOjů. nepřekročit 70% podil v souhrnu všech těchto dotaCi ke

krytí skutečně vynaložených celkových nákladů pr0jektu Zbývající prostředky musí být vráceny do státního rozpočtu

Do rozpočtu projektu nesmí být zakalkuíován zisk, který nesmí být zpřídělenych finančních prostředků ani fakticky

realizován

8) Dotace může být poskytnuta na úhradu mzdových nákladů, včetně odvodů zaměstnavatele které jsou odměnou

za realizaci schváleného projektu. jeli to uvedeno v tomto Rozhodnutí Konkrétní vyse dotace na mzdy se stanoví

s přihlédnutím k úrovni mzdy za srovnatelnou činnost vykonávanou v rozpočtové sféře.

Mzdové prostředky a prostředky na ostatni osobní náklady, pokud jsou poskytnuty, může příjemce čerpat pouze v rozsahu

uvedeném v tomto Rozhodnuti Vyplacené mzdové prostředky musí být podloženy prvotnimi doklady, umožňujícími kontrolu

skutečně provedené práce. Vpřípadě neobsazeni stanovených pracovních míst nelze tyto prostředky vyčerpat; alikvotní

část těchto prostředků musí být pfi finančním vypořádání vrácena

9) Příjemce je povinen řídit se při čerpání přidělených ňnančnich prostředků rozpočtovými pravidly, vyhláškou č 367/2015

Sb. 0 zásadách a lhůtách ňnančního vypořádání vztahů se státním rozpočtem. státními ňnančnimi aktivy a Národním

fondem (vyhláška o finančním vypořádání) ve znění pozdějším předpisů; zákonem č 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve

veřejné správě a o změně některých zákonu (zákon o finanční kontrole) ve znění pozdějších předpisů a usnesením vlády č

92 ve znění usnesení vlády ze dne 196 2013 č 479 a usnesení vlády ze dne 6 82014 č 657' o Zásadach vlády pro

poskytování dotací ze státního rozpočtu ČR nestátním neziskovým organizacím ústředními orgány státní správy

10) Příjemce může přidělené prostředky využívat pouze v kalendářním roce 2018 Není přípustné hradit z přidělených

tinančních prostředků běžného roku zálohy na akce nebo jiné výdaje roku následujícího.

11) V případě, že příjemce finančních prostředků v průběhu roku zjistí, že se v některých bodech mění struktura

plánovaných rozpočtovany'ch nákladů, požádá poskytovatele o schválení gesunu finančních prostředku vrámci

jednotlivých položek. nejpozději do 15.11. rozpočtového roku na který byly prostředky poskytnuty MZ na základě této žádosti

může vydat schvalovací dopis či změnové rozhodnutí Formulář žádosti o změnu je součástí Metodiky

Rovněž příjemce dotace je povinen informoval poskytovatele dotace o snížení celkových nákladů u schváleného projektu.

12) Příjemce:

- je povinen předložit poskytovateli do 15 9.2018 průběžnou zprávu o plnění projektu dle osnovy, která je součástí

Metodiky, ato včetně stručné informací k čerpání ňnančnich prostředků,  
 



 

Příloha č. 2 Rozhodnutí č. OZS/40/4142/2018

 

 

-je povinen používat fin prostředky ze státního rozpočtu hospodárné a efektivně,

* je povinen vést řádné a oddělené sledování přijatých a použitých fin prostředku v účetnictví,

- je povinen zajistit. aby zaměstnanci, kteří hospodaří se statnimí fin prostředky, meli uzavřeny s organizaci dohody

o odpovědnosti.

- je povinen zpracovat a předložit závěrečnou zprávu za každý podpořený prejekt do 31. ledna následujícího roku, dle osnovy,

která je součástí Metodiky.

- nesmi poskytnout prostředky jine fyzické nebo pravnicke osobě s výjimkou těch. které poskytují výkony a služby, spojené

s realizací schváleného projektu (např sve organizační složky nebo sdružena subjekty. které se na projektu přímo podílejí).

a to podle schváleného rozpočtu přidělených fin prostředku

» nesmí provádět přesuny rozpočtových prostředku mezi jednotlivými projekty

— je povinen dodržet výší a skladbu nákladu schválených v Rozhodnuti

— je povinen oznámit změnu všech ídentiňkačnich udaju & personálního obsazení uvedených v předložené žádosti \: průběhu

období, na které mu byly prostředky poskytnutý a to do 14 dnů od této změny

- je povtnen vrátit nevyčerpané prostředky na výdajový učet poskytovatele č. 252800110710 vedený u CNB spolu sjejich

vyúčtovanlm nejpozději do 30 dnů od oznámení o odstoupení od prolaktu nebo jeho ukončení. pokud se projekt neuskuteční

nebo je ukončen v průběhu roku. ve kterém byla dotace poskytnuta

- je povinen postupovat vsouladu se zákonem č. 134íZOtB Sb_ o zadávání veřejných zakázek. ve znění pozdějších

předpisů, pokud použije prostředky státního rozpočtu k úhradě zakázky která je veřejnou zakázkou.

< je povinen dle § 75 rozpočtových pravidel vyhotovit v rámci účetní závěrky závěrečné vyúčtování projektu (vypracovat

výkaz o skutečných nákladech na projekt a o skutečném podílu fin prostředků ze státního rozpočtu na financování projektu)

a jeho vypořádání se státním rozpočtem v návaznosti na vyhlášku MF (: 367/2015 Sb . o zásadách a lhůtách finančního

vypořádání vztahů se státním rozpočtem. státními finančními aktivy a Národním fondem (vyhláška o finančním vypořádání).

ve znění pozdejšicn předpisu a to bezpodmínečné nejpozdeji do 31 ledna nasledupcího roku Nevyčerpané prostředky

dotace poukáže nejpozdeji do 15, února nasledujícrno roku na učet pízic'n prostředku poskytovatele :) 6015-2528001/0710

vedený u CNB (tzn.. že budou nejpozději v tento den odeslány z účtu příjemce) a jako variabilní symbol uvede příjemce kód

ve tvaru položka rozpočtové skladov a číslo programu. který mu bude zaslán v průvodním dopisu k formuláři vyúčtování

finančních prostředků, zároveň je povinen zaslat avízo o vrácení nespotřebovaných finančních prostředků.

» je povinen vydat a na vyžádání zaslat veřejnou výroční zpravu o svých aktivitách v rozpočtovém období, v němž mu byly

prostředky poskytnuty, nejpozději do 30 června následujícího kalendářního roku.

- je povinen zajistit každoročně provedeni revize hospodaření s přidélenýmt fin prostředky. a to buď vlastnim reviznim

orgánem, nebo nezávislou revizní organizaci V revizní zprávě výslovne uvede. zda čerpání tin. prostředku za příslušný rok

probíhalo v souladu s tímto Rozhodnutím o poskytnutí neinvestičních tin. prostředků ze státního rozpočtu ČR a dáte, zda

čerpání probíhalo v souladu s rozpočtovými pravidly a usnesením vlády č. 92 zde dne 1 2,2010 ve znéni usnesení vlády ze

dne 19 6.2013 č. 479 a usnesení vlády () Zásadách vlády pro poskytování dotací ze státního rozpočtu České republiky

nestátním neziskovým organizacím ústředními orgány státní správy

— je povinen před případným zánikem přednostně vypořádat vztahy se státním rozpočtem

13) Za mene závažné poruseni podmínek je považovám pozdní zaslání průběžné či závěrečné zprávy (a to max. 15 dnů po

stanoveném termínu).

14) Nesplnění některé z povinnosti uvedených pod body 7 a 9 je porušením rozpočtové kázně ve smyslu ustanovení § 44

zákona č 2iB/2000 Sb , rozpočtová pravidla Pokud dojde k pomšení rozpočtové kázně ve smyslu rozpočtových pravidel.

tzn.. že prostředky dotace budou použity neoprávněné nebo zadrženy a jejich nespotřebovaná část nebude vrácena

v termínu stanoveném poskytovatelem v Rozhodnutí a dotace nebude vypořádána v souladu s § 14 odsl 10 rozpočtových

pravidel: podlehají přijemct dotace ze státního rozpočtu sankcím podle § 44 a 443) tohoto zákona rozpočtových pravtdel

  

 
 

 



Příloha č. 3 Podrobný popis zveřejnění videí

Specifikace reklamní kampaně — propagace videí natočených v rámci

projektu č. 401 18ZRPZP

Předpokládaný Počet

Google Ads + Seznam Sklik spend Počet prokliků zobrazení

Obsahové kampaně 18 000,00 Kč 3600 1110000

Vyhledávací kampaně 6 000,00 Kč 1400 70000

Celkem 24 000,00 Kč 5000 1180000

Předpokládaný Počet Počet

spend zhlédnutí zobrazení

 

Video kampaně 15 000,00 Kč 30000 120000

Tabulka zobrazuje očekávané výsledky kampani, které se budou realizovat v

průběhu října až prosince. Media spend bude rozdělen na 3 části — Seznam Sklik,

Google Ads a Youtube video.

Na videokampaně realizované prostřednictvím Youtube bylo vyhrazeno 15 000 Kč z

celkové částky.

Zbývajících 24 tisic je alokováno na PPC reklamu v Google a Seznamu. 3/4 rozpočtu

tedy 18 000 Kč bude investováno do textové a bannerové reklamy, která se bude

zobrazovat v obsahových sítích jednotlivých systémů

(např.: novinky.cz, idnes.cz, penize cz, sportcz, atp.).

Ze zmíněných 18 000 připadne na Seznam 8 000 Kč, na Google pak 10 000 Kč.

Poslední 1/4 rozpočtu bude investována v poměru 2:4 opět ve prospěch Google a

bude pokrývat vyhledávací dotazy uživatelů.

V průběhu kampaní bude pravidelně prováděna optimalizace s cílem maximálního

zefektivnění.

 



 

Příloha č. 3 Podrobný popis zveřejnění videí

Reklamní formáty

1. Vyhledávací kampaně

(
. 0

Go gle
a

 

Zobrazít plastová ok.. Sponzorováno

9 Připomenutí od Googlu ohledně ochrany soukromí

*

Plastová okna Vekra | Výhodná cena, dožívotní servis | vekra cz SKLADOVA SKLADOVAV rroíkřídle

a rm , www.vekm wplaslova_akna v OKNA cz. OKNA „_ wamve okno s

kupm s. aknn na Coly zivuíl Expednlcmdm1t1l a camfikovapa mDuIáZ Přísná =mandan1y kvalllv 2 301.00 K6 2 455.00 Kč “54,00 Kč

Skladová okna Skladová okna aknoetyl cz
Nejprodávanější v ČR 99% spokoloncaí ZÉKMFIKU 50- modemu v CR Sluzby Zaměísní zdarma

Vyoouránl slaíých oken. Návrh Dmieklu wan-na Proíeslunáíní mvnmz Odborné poradenství z “9°“ GMW z webu 50091“ 1 "9°“ 0009'“

 

 

_ _.

Plastova okna‘, sleva až 61 % | Tlsíce spokojených zákazníků '

a_— 1,: ”NW war akonwkalkulawzdarma '

«1mm v --1 my ) .nejlepšl conv Dn M 8 sleva až Sí % v bonus nawcl Vyututa akčnl slevy 81%

Ovóhmá firma „1 od 1999 Tenlnméslc magmas“ Jams quKI) JB pnmmk Modely rmpkm.

mmm now.., . „um

\ Aktualní slovy .. we Poplejla nyní zdarma Plastová okra nyní 51% Je poboček po celé ČR

v u nemam galerie 475, Praha 5 Zbraslav 257 m 906 Plastové amo SKLADOVA— ALU 56mm

Aron osx so I oxNAu, mmm vam"

\
1900.00 Kč 4 ammo K5 1 114,00 Kč

l Plastová okna PRAMOS | opravdu česká okna Hornbach cz Skladová okna FM Dvora cz

m www.ommos cz/píaslova-okna ' Z webu Google Z webu Google Z webu Google

Ceská nknn PRAMOS sa zárukou 7 lol Dome/re kníl—ularl 73 „rodne ceny

V 5 kvétnada 235 301133 nws“ wxpa v2 w; *? n «

Plastová okna | výhodné ceny přímo od výrobce | stavení-Loz

ligy-Lung) wwwsíavona cL'plasíova—okna ' 800 ‘73 981

Pofidlo a4 anargelmky quugpomém plnnlov okna Sluvnna za „rad:-a oony'

Ř mmm 977 11mm 9

 

2. Obsahové kampaně

li Zabezpečeno hups www.novinky.czdomv: “; ‘ = ca l

 

Na Zboží.cz ted' uvidíte, kolik _

., . „„ ‘ Začlt nakupovat

stou nejlevnéJSI doprava

25052;“J

Novinky.cz
mm

in. m >)

Zeman udělil milost onkologicky nemocnému vězni

Prezident Miloš Zeman se rozhodl udělit milost vězni s onkologickým onemocněním, který byl

potrestán za zneužití pravomoci a přijetí úplatku. V úterý to oznámil hradní mluvčí Jiří Ovčáček.

Na Zboží cz ted

uvidíte, kolik stojí

nejlevnější doprava

 

 



 

Příloha č. 3 Podrobný popis zveřejnění videí

3. Branding

 

kadernictvi-branding-02.jpg

Razmmyahrazku jig-I 1—0“ 2' =ormar E '-'

 

 
4. Video kampaně

DYouTube
%

G Vyakoušejln. GLAMI C1

 

Fd Shaman - Sham: nf Vnn [nf-FIMA! Video]



Příloha č. 4 Formulář F203 IKEM Souhlas pacienta s mediálním použitím jeho osobních a citlivých

údajů

116E

M
Souhlas pacienta s mediálním použitím jeho osobních

a citlivých údajů

Já níže podepsaný/á

Jméno, příjmení ................................................................ nar......................

bytem ......................................................................................................

uděluji tímto výslovný souhlas k tomu, aby Institut klinické a experimentální medicíny (IKEM),

lC 00023001, se sídlem Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4, pořídil přímo v nemocnici

< textový

obrazový

— zvukový

materiál o použití diagnostické / léčebné metody: ......................................................... ,

která se uskuteční dne ...........................

(dále jen „diagnostická/léčebná metoda“) na mé osobé.

Můj souhlas se týká zejména uvedení mého jména, příjmení, roku narození, textových

informací, obrazových a zvukových záznamů, mé podoby či podoby částí mého těla a dále

mého projevu či jiných prvků osobní povahy (dále jen „osobní a citlivé L'Idaje“), a to vše

při zachování lidské důstojnosti a občanské cti.

Dále svoluji výslovně k tomu, aby shora uvedené osobní a citlivé údaje pořízené případně i

jiným než uvedeným způsobem, ale v souvislosti s použitím uvedené diagnostické / léčebné

metody, byly IKEM použity přiměřeně pro účely

vědecké

- mediélm’.

Předmětné osobní a citlivé ůdaje mohou být zpřístupněny třetím osobám jakoukoli formou,

např. v televizi, rádiu, na internetu, tištěných médiích atd.

Prohlašuji, že tento souhlas je zcela dobrovolný, že na mě nebyl činěn žádný nátlak a

všemu, co je zde uvedeno, jsem bez výhrad porozuměl/a.

Tento souhlas uděluji na dobu neurčitou a mám právo jej vůči Institutu klinické a

experimentální medicíny kdykoli písemně odvolat.

VPrazedne ................... Podpis .......................................

F203 IKEM Souhlas pacienta s mediálním použitím jeho osobních a citlivých údajů Stránka 1 21

verze 01


